Acta N° Resolucién N°

é’azzgﬁ 4AG/1o 8
Sauce, 31 de enero de 2025
VISTO: la necesidad de comprar 2 mesas y 4 bancos para ser utilizados en Mevir de
Sauce
RESULTANDO: 1) que se hace necesario comprar 2 mesas y 4 bancos para ser

zados en Mevir de Sauce.
llyjgue de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra directa.

CONSIDERANDO: gue se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: alo precedentemente expuesto
1)

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE

TAUTORIZAR la 383? 6n de un procedimiento de compra directa de 2 mesas v 4
bancos para ser utilizados en Mevir de Sauce.

2) C@mﬁmar a Ea Secre taria de DGS"eﬂ?“aiﬂaCSGn y Participacion .

3) Incot




